
Angebot gültig vom 01.10. bis 31.10.

Rinder Gulasch mager
3x3 cm frisch

6,49€
kg

9384

Karbonaden-Lachse
vac. frisch

3,69€
kg

9106

Putenbrust-Filet
vac., frisch, männlich

4,49€
kg

9840

Schweine Hack fein
Jeden Tag frisch zubereitet

2,99€
kg

9046

Nackensteak
vac. gewürzt ca. 180g

6,49€
kg

9117

Holzfällersteak a. Schulter
vac. gewürzt ca. 250g

3,79€
kg

9154

Putensteak
vac. ca. 160g

4,99€
kg

9867

Bauchspeck gewürfelt
gasp.
Schale 2,0 kg

4,89€
kg

1308



Holländ. Frittensoße 25%
10,0 kg Eimer

12,50€
Ei.

3191

Tomatenketchup -CN-
10,0 kg Eimer

9,80€
Ei.

3268

Currywurstsauce scharf
3,0 kg Eimer

9,40€
Ei.

3019

BBQ-Sauce Jamaika
5,0 kg Eimer

14,50€
Ei.

3615

Kräuter Dressing
5,0 kg Eimer Märker

8,90€
Ei.

3778

French Dressing
5,0 kg Eimer Märker

8,90€
Ei.

3781

Jäger-Schnitzelsauce
5,0 kg Eimer

10,90€
Ei.

3501

Remoulade "Stockhausen"
5,0 kg Eimer

10,90€
Ei.

3050

Bratheringsfilet 80-100g
Marinade 3,0 kg Eimer

19,95€
Ei.

8305

Nord. Heringsfilet 60-80g
MatjesArt 2,5 kg ca. 35 St.  rot

19,95€
Ei.

8361

Alaska Seelachs port. TK
35x170g/Kt. Backteig

4,99€
kg

3521

Baguette Brötchen 60g TK
112 St./Kt. fertig gebacken und
geschnitten

13,50€
Kt.

3178



Papa Joe's Mayonaise
500ml Quetschflasche

1,40€
Fl.

3037

Papa Joe's Ketchup
500ml Quetschflasche

1,40€
Fl.

3042

Tafelsenf "Bolte"
1000ml Quetschflasche

1,45€
Fl.

3043

Chilli Sauce for Chicken
800g Glasflasche

2,39€
Fl.

3221

Wiener Würstchen NS 90g
10 St./Pk.

0,72€
St.

1702

Geflügel HD Wiener 45g
20 St./Pk. (Halal)

0,18€
St.

1712

Curry-Knacker 160g
10 St./Pk.

0,69€
St.

2347

Holsteiner Bratwurst 100g
10 St./Pk. (ESC)

0,60€
St.

2305

Norddeutscher Nudelsalat
3,0 kg Eimer

4,95€
Ei.

3564

Truthahnsalami
Aufschnitt
500g

6,49€
kg

7230

Putenbrust-Aufschnitt
500g

7,49€
kg

7238

Zwiebelmettwurst TK
500g

4,80€
kg

1505



HH-Brötchen Dinkel
geschnitten 100g TK
24 St./Kt. (ca. 0,41 €/St.)

9,90€
Kt.

3344

HH-Brötchen Brioche
geschnitten 80g TK
30 St./Kt. (ca. 0,33 €/St.) HM

9,85€
Kt.

3301

Angus Beef Burger ca.
150g TK
7,2 kg/Kt. ungew. (ca. 1,15 €/St.)

7,65€
kg

2091

Mississippi Burger Sauce
930g Quetschflasche

4,29€
Fl.

3767

Jalapenos Pepper Ringe
3/1 Dose

3,40€
Ds.

3543

Cheddar-Sauce, Dairymaid
1000g Spritzbeutel, 12%
Cheddar

4,50€
kg

3078

Röstzwiebeln
500g Beutel

1,59€
Btl.

3240

Gurken-Scheiben
5/1 Dose

3,80€
Ds.

3254

Schokoladenmoelleux TK
20 x 90g/Kt.

0,99€
St.

1471

Himbeer Sauce Schwartau
2,0 kg/Fl.

8,90€
Fl.

4213

Soave D.O.C. 0,75l
6 Fl./Kt.

2,10€
Fl.

5240

Secco Frizzante 0,75l
6 Fl./Kt.

1,65€
Fl.

5501



Foodtray (M) 107x70x41cm
1000 St./Kt., Braun

46,00€
Kt.

4400

Foodtray (L) 125x75x45cm
1000 St./Kt., Braun

49,00€
Kt.

4404

Pappschale KU60
15x23x2cm
10x100 St./Kt., Braun

3,90€
Pk.

4104

200ml Coffee Cups
"GreenNat"
50 St./Btl.

1,49€
Btl.

4516

200ml Coffee-Deckel,
Schwarz
50 St./Btl. CPLA

2,20€
Btl.

4519

Holz Rührstäbchen
1000 St./Btl.

2,20€
Btl.

4113

Dip-Papierbecher 60ml
5000 St./Kt. (ca. 0,02 €/St.)

115,00€
Kt.

4069

Zuckerrohr-Menuebox
2-get.
200 St./Kt. (ca. 0,20 €/St.)

39,00€
Kt.

4513

Pommes-Tüte 250g
250 St./Btl. NEWSPAPER

7,90€
Btl.

4148

Pommes Gabel Holz XXL
120mm
1000 St./Kt.

7,90€
Kt.

4730

Papiertragetasche
32,0 x 21,5 x 27,0 cm 250 St./Kt.
Braun

33,00€
Kt.

4191




